03.579.617/0001-00. Resumo do Objeto: Transferência de recursos
financeiros para implementação do Programa Institucional de Bolsa
Técnico. Vigência: 22 (vinte e dois) meses a contar da data da
assinatura. Data da Assinatura: 19 de março de 2018. Valor: R$
180.000,00 (cento e oitenta mil reais). Assinou pela Convenente:
Cecília Maria Morais de Machado de Angileli - Vice-Reitora no
exercício da Reitoria. Assinaram pela Concedente: Paulo Roberto
Slud Brofman - Diretor Presidente e José Carlos Gehr - Diretor de
Administração e Finanças.